5) Τις διατάξεις του Π.∆. 145/23-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) «Οργανισµός της 

Περιφέρειας Αττικής» και της τροποποίησής του (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011). 
6) Την υπ.αρ.108/2014 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, µε θέµα   «Έγκριση δαπάνης 

και ∆ιάθεση πίστωσης, ποσού 15.000 (δεκαπέντε χιλιάδων) ευρώ, για λοιπές επιστροφές 
εσόδων (παράβολα αχρεωστητως καταβληθεντα, πρόστιµα κλπ) των υπηρεσιών της 

Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµεα, για το οικονοµικό έτος 2014», η οποία αναρτήθηκε 
στο διαύγεια µε αριθµό Α∆Α: ΒΙΨ97Λ7-ΦΗΣ 

7)    Το µε αριθ.

[...]

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 3199  µε ποσό των 270,00 ευρώ του Ε.Φ. 02072 του ισχύοντος 
προϋπολογισµού 2015.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης για την επιστροφή παραβόλου ποσού 165,00€ (εκατόν εξήντα πέντε ευρώ) 
ως  αχρεωστήτως καταβληθέντος της ∆ιεύθυνσης  Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε. Βορείου 
Τοµέα Αθηνών στην κα ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ και  
την έγκριση δαπάνης για την επιστροφή παραβόλου ποσού 105,00€ (εκατόν πέντε ευρώ) στον 
ΡΕΠΠΑ ΚΥΡΙΑΚΟ ΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ.   
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 3199  µε ποσό των 270,00€ (διακόσια εβδοµήντα ευρώ) του Ε.Φ. 
02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2015 .  

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος